2

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.08.2020                                                                         № 739
 Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие системы гражданской обороны,
безопасности на водных объектах, защиты населения
от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их
возникновения на территории муниципального образования
Юрьев-Польский район на 2021-2024 года»
.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район №1199 от 06.09.2013,          п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  программу «Развитие системы гражданской обороны, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2024 годы»  согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев- Польский район.
Глава администрации                                                                       Е.В. Родионова